

Name of Road: - Gulsingh ke Tola Se Segiyar
Under M.M.U.S. (S.C.)

Schedule XLV-Form No. 134
Name of Agency: - M/S Avamish Const.

Block: - Sidhuwadiya **DIVISION**

SUB-DIVISION
M.B.No. - 498

MEASUREMENT BOOK

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	At/least of cost				
(1) Restoration of road cuts/berms with soil.					
Qty. Vide TMRP-(79) item no (1)					
i.e. 39.832 m ² @ 379.59/m ²					
					= Rs. 15120.00
(2) Making up of berms/shoulders.					
Qty. Vide TMRP-(72) item no (2)					
i.e. 754.80 m ² @ 57.01/m ²					
					= Rs. 43031.00
(3) Repair of pot holes filled with 25 mm. W.B.M.					
Qty. Vide TMRP-(78) item no (5)					
i.e. 44.095 m ² @ 282.76/m ²					
					= Rs. 12512.00
(4) Patch repairs over bituminous surface					
Qty. Vide TMRP-(78) item no (4)					
i.e. 44.095 m ² @ 282.76/m ²					
					= Rs. 12512.00
(5) Maint. of road sign.					
Qty. Vide TMRP-(78) item no (5)					
i.e. 1.1 km @ 1054.28/km					
					= Rs. 1160.00
(6) Maint. of 200m x 1km stone.					
Qty. Vide TMRP-(78) item no (6)					
i.e. 2.20 km @ 668.17/km					
					= Rs. 1514.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7) Trimming of grass & weeds from the shoulder					
Qty. Vide TNP-78 item no (7)					
i.e. - 572.75 m ² @ 2.12/m ²					
					Rs. 1245.00
(8) Maint. of fence by the road side					
Qty. Vide TNP-78 item no (8)					
i.e. - 22 nos @ 561.46/m					
					Rs. 12352.00
					Rs. 107035.00
Add. G.S.T @ 12%					Rs. 12844.00
Less @ 1%					Rs. 1070.00
					Rs. 120949.00
Rs 12000 @ 10%					Rs 12095.00
					Rs. 108854.00

2d/
20/09/24
S.E.

from

30.10.24
AD

Material statement

$$C/W = 145.095 \text{ m}^3$$

$$C1 = 13.23 \text{ kg}$$

$$S90 = 83.78 \text{ kg}$$

$$\text{Stone chips} = 1.19 \text{ m}^3$$

$$\text{Stone metal} = 4.00 \text{ m}^3$$

2d/
20/09/24

Continuation